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Skórzane pepitko obcas 38, eleganckie
i wygodne

Cena 399,99 zł

Numer katalogowy 1118632613

Kod producenta 1027019276

Opis produktu
Buty damskie pepitko lakier 9716/8008 - eleganckie i wygodne Te bardzo modne, lekkie i wygodne buty damskie zostały
wykonane z wysokiej jakości skóry naturalnej, lakierowanej z tyłu cholewki. Przód buta jest wzorzysty z lekkim połyskiem, ale
nie jest wykonany z lakierowanej skóry - jest to skóra pepitko, tworząca niesamowity urok, wdzięk i elegancję. Buty te
zapewniają nie tylko rewelacyjny wygląd, ale także wyjątkową wygodę. Prosimy o podanie obwodu w haluksach, długości
stopy oraz długości wkładki w dobrym bucie (przód buta zbliżony do naszego modelu), abyśmy mogli lepiej dopasować buta i
uniknąć zwrotu. Dzięki wspólnej konsultacji dopasujemy model do każdej stopy, nawet tych o większej tęgości 3H. Wnętrze
buta również wykonane jest z mięciutkiej skóry naturalnej, a wysoki słupek ma 8,5 cm. Czoło buta jest szerokie, oferując
tęgość H lub G. Numeracja jest zaniżona o pół numeru, dlatego przy doborze numeru prosimy sugerować się długością wkładki
wewnętrznej. Te buty rewelacyjnie wyglądają na stopie i dodają uroku każdej stylizacji. Idealnie sprawdzą się dla kobiet o
wyjątkowych wymaganiach, zapewniając wysoki komfort chodzenia. Są one modne, eleganckie i oczywiście na czasie.
Odpowiednio pielęgnowane buty skórzane będą Ci służyć latami - to one dostosowują się do Ciebie, a nie Ty do nich.
Oferowane na aukcji obuwie najwyższej jakości stanowi drugą skórę Twoich stóp. Ten klasyczny fason sprawdzi się na wielkie
wyjście czy do pracy, gdzie liczy się elegancja. Materiał, z którego wykonano buty, zmniejsza potliwość stóp i jest łatwy w
utrzymaniu oraz czyszczeniu. Zapraszamy do udanych zakupów!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: biały
Materiał wkładki: skóra naturalna
Wysokość obcasa/platformy (cm): 8.50
Kod producenta: 9716/8008 pepitko lakier
Materiał zewnętrzny: Skóra naturalna
Zapięcie: Wsuwane
Nosek: migdałowy
Długość wkładki (cm): 24.5
Cechy dodatkowe: brak
Wzór dominujący: inny wzór
Rodzaj obcasa: słupek
Rozmiar buta: 38
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